
ZARZĄDZENIE NR 0050.211.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.211.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 7 grudnia 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 16 019 832,43 15 597 409,43 13 808 080,43 10 105 167,00 3 702 913,43 1 302 200,00 487 129,00 0,00 0,00 0,00 422 423,00 422 423,00 0,00 0,00
zmniejszenie -122,00 -122,00 -122,00 0,00 -122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 122,00 122,00 122,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata 

i wychowanie
po zmianach 16 019 832,43 15 597 409,43 13 808 080,43 10 105 167,00 3 702 913,43 1 302 200,00 487 129,00 0,00 0,00 0,00 422 423,00 422 423,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 800 302,28 5 726 539,28 5 495 792,28 4 425 203,96 1 070 588,32 0,00 230 747,00 0,00 0,00 0,00 73 763,00 73 763,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 122,00 122,00 122,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły 

podstawowe
po zmianach 5 800 424,28 5 726 661,28 5 495 914,28 4 425 203,96 1 070 710,32 0,00 230 747,00 0,00 0,00 0,00 73 763,00 73 763,00 0,00 0,00
przed zmianą 318 475,30 246 975,30 237 573,30 172 212,30 65 361,00 0,00 9 402,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00
zmniejszenie -122,00 -122,00 -122,00 0,00 -122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych po zmianach 318 353,30 246 853,30 237 451,30 172 212,30 65 239,00 0,00 9 402,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 136 126,90 2 136 126,90 1 670 712,35 839 046,00 831 666,35 14 070,00 446 375,55 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 980,00 -1 980,00 -1 980,00 0,00 -1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc 

społeczna
po zmianach 2 136 126,90 2 136 126,90 1 670 712,35 839 046,00 831 666,35 14 070,00 446 375,55 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 856 717,00 856 717,00 844 334,00 743 883,00 100 451,00 0,00 12 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085219 Ośrodki pomocy 

społecznej
po zmianach 858 697,00 858 697,00 846 314,00 743 883,00 102 431,00 0,00 12 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 108 143,00 108 143,00 108 143,00 95 163,00 12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 980,00 -1 980,00 -1 980,00 0,00 -1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085228

Usługi 
opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze po zmianach 106 163,00 106 163,00 106 163,00 95 163,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 374 902,25 42 022 577,73 27 338 120,24 16 416 874,37 10 921 245,87 2 445 219,00 11 957 629,49 111 609,00 0,00 170 000,00 6 352 324,52 6 351 324,52 1 041 043,00 1 000,00
zmniejszenie -2 102,00 -2 102,00 -2 102,00 0,00 -2 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 102,00 2 102,00 2 102,00 0,00 2 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 48 374 902,25 42 022 577,73 27 338 120,24 16 416 874,37 10 921 245,87 2 445 219,00 11 957 629,49 111 609,00 0,00 170 000,00 6 352 324,52 6 351 324,52 1 041 043,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




